
UCHWAŁA NR XL/370/23 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia stypendium Wójta Gminy Orla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230) oraz § 3 uchwały Nr XIX/136/17 Rady Gminy Orla z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 
przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji  Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Orla, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/137/17 Rady Gminy Orla z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie ustanowienia 
stypendium Wójta Gminy Orla (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5955), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) zajął 1-6 miejsca w zawodach sportowych na szczeblu wojewódzkim, czołowe miejsca (1-12) 
w ogólnopolskich zawodach sportowych, lub miejsca 1-3 w konkursach na szczeblu co najmniej 
wojewódzkim, obejmujących elementy sportowe lub sprawnościowe i uzyskał, co najmniej dobrą 
ocenę ze sprawowania.”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. 1. Wnioski o przyznanie Stypendium składa się w następujących terminach: 

1) za I półrocze roku szkolnego, do końca lutego; 

2) za II półrocze roku szkolnego, do końca lipca. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium uczniom kończącym naukę w szkole, składa się w terminie do 
7 dni od dnia zakończenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych.”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. 1. Stypendium, o którym mowa w § 5, wypłaca się, co miesiąc, w terminie do 25 dnia miesiąca, 
w okresie: 

1) luty - czerwiec, za wyniki  osiągnięte w I półroczu; 

2) wrzesień -  styczeń, następnego roku szkolnego, za wyniki uzyskane w II półroczu, poprzedniego roku 
szkolnego. 

2. Uczniowi kończącemu naukę w szkole, stypendium wypłaca się jednorazowo, w wysokości 
pięciokrotności należnego miesięcznego stypendium w terminie do 30 dni po zakończeniu zajęć 
dydaktyczno-wychowawczych.”; 

4) uchyla się § 10.  

§ 2. Wnioski o przyznanie stypendium, za II półrocze roku szkolnego 2022/2023 składa się w terminie do 
14 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE4D374-5875-4ACE-80BF-CC8E5F78702D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Warchoł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE4D374-5875-4ACE-80BF-CC8E5F78702D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XL/370/23 RADY GMINY ORLA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 7


	pkt 3 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 9 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 9 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 9


	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


